
VERORDENING TOT WIJZIGING VAN DE LEGESVERORDENING BUNNIK 2022 

  

Het college van de gemeente Bunnik, 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 26 april 2022 

Gelet op de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h en 229, eerste lid, aanhef en 

onderdeel b, van de Gemeentewet en artikel 10 van de legesverordening gemeente Bunnik 2022; 

Besluit vast te stellen de: verordening tot wijziging van de legesverordening gemeente Bunnik 2022. 

  

  
  

Artikel  I wijziging verordening 
1. In de Tarieventabel wordt na artikel 1.11.7.4 artikel 1.11.7.5 toegevoegd, luidende: 

‘Voor het in behandeling nemen van een aanvraag tot het verkrijgen van een vergunning opkoopbe- 

scherming als bedoeld in artikel 41 Huisvestingswet 2014 

en artikel 3.3.4 van de Huisvestingsverordening’; 

  

2. In de kolom met de legesbedragen, behorende bij artikel 1.11.7.4 wordt ‘550,00 opgenomen. 

  

  

  

Artikel  II inwerkingtreding en citeertitel 
1. Deze verordening treedt in werking op de dag na de bekendmaking. 

2. Deze verordening wordt aangehaald als Verordening tot wijziging van de Legesverordening ge- 

meente Bunnik 2022. 

  

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders, gehouden op 26 

april 2022 

De secretaris, De burgemeester, 

Nr. 294945 

GEMEENTEBLAD 29 juni 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Bunnik 

Gemeenteblad 2022 nr. 294945 29 juni 2022 1 


